Prot. 2875 del 13/06/2024

VERBALE COMMISSIONE ELETTORALE BANDO PER L'ELEZIONE DEL DIRETTORE DELL'ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BARI TRIENNIO 01/11/2024 - 31/10/2027

La Commissione elettorale, nominata dal Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Bari con DD. nr.31 del 10/06/2024, in base ai nominativi proposti dal Collegio dei Docenti del 22.05.2024, ovvero prof. Emanuele Bisceglie in qualità di Presidente e le prof.sse Annalisa Cantarini e Gabriella Pinto, in qualità di componenti, si è riunita in prima convocazione presso la sede dell'Accademia di via Re David, 189/c il giorno 12.06.2024 alle ore 12.00 per acquisire le candidature e verificare l'ammissibilità delle stesse.

La commissione, vista:

- la Legge 21/12/1999, n.508;
- il DPR 28/02/2003, nr. 132 e ss.mm.;
- lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Bari;
- il DP nr. 1 del 03/11/2023 "Regolamento per l'elezione del Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Bari";
- Visto il Bando "Elezione del Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Bari" DD. Nr.30 del 24.05.2024;

e constatato che hanno presentato la propria candidatura all'elezione del Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Bari per il triennio 01/11/2024 - 31/10/2027 due soli candidati e precisamente il prof. Antonio Cicchelli e il prof. Pietro di Terlizzi, passa all'esame delle domande e della relativa documentazione allegata.

Preso atto dopo ampia discussione che entrambi i candidati hanno presentato le domande complete della documentazione richiesta, passa alla verifica dei requisiti necessari ai fini dell'eleggibilità.

La commissione alle ore 17.20 non avendo completato le operazioni si aggiorna al giorno 13.06.2024 ore 11.30, presso la stessa sede.

Il giorno 13.06.2024 alle ore 11.40 la Commissione riapre le operazioni elettorali passando alla valutazione dei requisiti necessari ai fini dell'eleggibilità.

Vista la documentazione presentata dal prof. **Antonio Cicchelli** e dal prof. **Pietro Di Terlizzi**, la Commissione ritiene entrambi i candidati in possesso dei requisiti di eleggibilità e pertanto

DISPONE

• la pubblicazione dei programmi dei candidati prof. **Antonio Cicchelli** e del prof. **Pietro Di Terlizzi** nei modi e nei termini previsti dal bando.

Il presente verbale viene chiuso alle ore 14.00.

F.to La Commissione

Prof. Emanuele Bisceglie

Prof.ssa Annalisa Cantarini

Prof.ssa Gabriella Pinto